
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2022 № 314

с. Мошенское

 О ликвидации избирательного участка № 1012

В соответствии с пунктом 2.1, 2.2 статьи 19 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и пра-
ва  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  Админи-
страция Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать на территории Мошенского муниципального района
избирательный участок № 1012, расположенный по адресу: д. Дубишки, д.12.

2. Изменить границы избирательного участка № 1013 д. Ореховно, при-
соединив к нему территорию ликвидированного избирательного участка №
1012 с населенными пунктами: д. Березовик, д. Горницы, д. Дубишки, д. Но-
вая, д. Плоское. 

3.  Направить  настоящее  постановление  в  Территориальную  избира-
тельную комиссию Мошенского района.

4.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района». 

Глава муниципального района                                                  Т.В.Павлова

                                                

ев


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



